
令和２年３月吉日 

（公社）宮城県宅地建物取引業協会青年部会 

会員各位 

 

（公社）宮城県宅地建物取引業協会青年部会 

部会長 髙橋俊二 

 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止による 

４月１８日（土）総会終了後の懇親会中止のお知らせ 

 

 

拝啓 

春陽の候、貴社益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

平素は当部会に対し多大なるご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、昨今国内で発生している新型コロナウイルスの感染が拡大している状況を鑑み、これ

以上のウイルス蔓延と社会的混乱を防止する観点から、４月１８日（土）総会終了後に予定

しておりました懇親会の中止が決定されましたので、お知らせ致します。 

既に参加のお申込みを頂戴している会員の皆様におかれましては誠に申し訳ございません

が、何卒ご容赦下さいますようお願い申し上げます。 

尚、同日開催の総会につきましては、できうる限りの対策を行った上で開催する予定ですの

で宜しくお願い致します。 

敬具 


